
Kampen
Agendanummer: 09.
Portefeuillehouder: J.P. van der Sluis
Onderwerp: Vaststellen crisis en herstelwet bestemmingsplan Chw bestemmingsplan De Bakkerij

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 februari 2023;

gelet op de artikelen:
• 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;
• 12a van de Woningwet

besluit:
1. de ingediende zienswijzen ontvankelijk, en deels gegrond verklaren;
2. in te stemmen met de ambtshalve wijzigingen in het bestemmingsplan;
3. geen exploitatieplan vast te stellen;
4. het Crisis en herstelwet bestemmingsplan 'Chw bestemmingsplan De Bakkerij,

NL.IMRO.0166.00991292-VB02, gewijzigd vast te stellen;

Kampen, 23 maart 2023

De Raad van de gemeente Kampen,

drslm.

- 1 -


